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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
2000 Амигос Дооел 

Прилеп 

ООУ Кирил и Методиј 

Прилеп   Оп. 2/2017 

27.11.2017 

Стерна Доо Скопје ЈЗУ Институт по белодробни 

заболувања кај децата Скопје   

Оп. 26/2017 

27.11.2017 

Џемдаг ајдинлатма 

санаји ве тиџарет аш 

Измир Турција 

Општина Битола  

Оп. 14-175/2014 

27.11.2017 

Три-М Трејд Дооел Скопје ЈУОДГ Пролет Скопје  

Оп. 12/2017 

27.11.2017 

 


